Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация

Оредежского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.07.2013г.
	№
	122/1

В соответствии с федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить о проведении открытого аукциона в электронной форме  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования Оредежского сельского поселения, в пос. Оредеж по адресу:
- ул. Ленина (от ул. Лермонтова до ул. Комсомола);

- ул. Комсомола (от ул. Ленина до ул. Энгельса);

- ул. Некрасова;

2. Объявить о проведении открытого аукциона в электронной форме  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту автомобильных дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Оредежского сельского поселения, в пос. Оредеж по адресу:
- ул. К. Маркса д. 10;                                      - ул. Южная д. 1а;

- ул. Ленина д. 4 (от ул. Лермонтова);            - ул. К.Маркса д. №9;

- ул. К. Маркса д. 10 (от ул. Ленина);             - ул. Ленина д. 4;

- ул. Некрасова д. 18;                                       - ул. Ленина д. 10;

- ул. К. Маркса д. 12;                                       - ул. Энгельса д. 15;

                                                                           - ул. Комсомола д. 4;

2. Извещение о проведении  аукциона опубликовать на сайте в сети «Интернет»: http://www. adm-ored.narod.ru.
И.о. главы администрации
Оредежского сельского поселения

           А.Н. Павлов
О проведении аукциона